Российская Федерация

Администрация Троицкого района
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.05.2011 года

              №  259
с. Троицкое

Об отмене отдельных муниципальных правовых актов
В связи с изменением полномочий по установлению тарифов для организаций коммунального комплекса,  в соответствии с пунктом 4 статьи 4 Федерального закона от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», руководствуясь  статьей 58 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления Администрации Троицкого района Алтайского края:
от 27 ноября 2009 года № 841 «Об установлении цен (тарифов) на холодную воду, поставляемую МУП «Беловские водопроводные сети»;

от 27 ноября 2009 года № 842 «Об установлении цен (тарифов) на холодную воду, поставляемую МУП «Гордеевские водопроводные сети»;

от 27 ноября 2009 года № 846 «Об установлении цен (тарифов) на холодную воду, поставляемую МУП «Новоеловские водопроводные сети»;

от 27 ноября 2009 года № 847 «Об установлении цен (тарифов) на холодную воду, поставляемую МУП «Магистраль»;

от 27 ноября 2009 года № 848 «Об установлении цен (тарифов) на холодную воду, поставляемую ООО  «Троицкие водопроводные сети»;

от 27 ноября 2009 года № 849 «Об установлении цен (тарифов) на холодную воду, поставляемую МУП «Петровские водопроводные сети».
2.  Опубликовать данное постановление в газете «На земле троицкой» и  Сборнике муниципальных правовых актов Троицкого района Алтайского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по экономической и финансовой работе, председателя Комитета Троицкого района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике Е. А. Вишнякову

Глава района

О. В. Чигирёв